JEGO CESARSKA MOŚC oznajmia MONARSZE zadowolenie za odznaczającą się gorliwością służbę, Dyrektorowi Gimnazjum Gubernijalnego w Lublinie Skłodowskiemu; Naczelnikowi Stołu w Zarządzie okręgu Naukowego Warszawskiego, Radcy Dworu Perkowskiemu, i Radcom Honorowym: Inspektorowi Gimnazjum w Piotrkowie Olszańskiemu, i Nadzorcom etatowym Szkół powiatowych o 5-ciu klassach. w Pułtuskum Jeleniew, i w Łomży Wadze.

Z dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1854 roku.

Przez postanowienia sprawującego obowiązki Namiestnika Królestwa.

W Zarządzie XIII Okręgu Kommunikacyj, mianowani: Pomocnik Naczelnika objazdu Spławów Tomasz Przesmycki, i Konduktor 2 klasy przy drogach bitych Karol Czaplicki, pełn. obow. Inżynierów powiatowych; Konduktor 2 klasy przy drogach bitych Bronisław Marczewski, pełn.